J îô n ig  l i b e r t  ía m  іщ іт і 'ф е п  m it  e inem  Ь е іг а ф ії іф е и  § e e re  
Ь игф  bie S a u f i |  п а ф  © ф іеф еп , u m  bie iß o len  j u  b e r tre ib e n , b ie  aber 
bere ite  baS S a n b  g e rä u m t R a t te n 3), l ie b e r  3 3 a u | e n ,  © ö r i i |  unb

1 )  S o f y ä n n e ä  ü o u  SDÌ ü lle v é !  ШК gern eine @ е[фі’ф іе  (« S tu ílgar í и. T übingen  
1 8 3 9 . 8 .) Sßcl). X Y II. Ä ap. 1 6 . p ag . 3 4 2  unb 3 43 .

2) Chronica monasterii Mellicensis in  ї ї .  P o z i i  Script. R er. Austr. (Lip.s. 
1725. foi.) Тош. I. pag. 254. SDienjelô ®е[фіфІс ber Феиїїфеп 93b. YI. '-Bd;. IX. 
.ftap. XVIII. pag. 143.

3) Item anno eodem MCCCÇXXXV1II W ladislaus rex Polonie, qui et postea 
tempore infancie serenissimi domini regis L ad islai rex fuit ï ïu n g a rie , licet taliter 
qualitèr intrusas, tandémque m ansit in exercitu contra Thurcos in  T u rc ia  captivus 
yel interemptus, adeo quod hucusque certum non habetur de eius v ita  vel morte, 
ipse anno supra scripto circa festům sancti M ichaelis cum duobus exercitibus 
magnis Slesiam in trav it, unum exercitum secum ducens super duces superiores, 
scilicet Opoliensem, Batiboriensem , Oppaviensem etc., quorum ducatus funditus 
predavit et incineravit, demptis aliquibus civitatibus firm is, alterum  excercitum 
mittens contra W ratislavienses et duces Olsniczenses, quos eciam pro maiore 
parte incineraverunt, residuum autem quasi to taliter expoliaverunt, nani totum 
districtum Nampslaviensem et bona ducatus W ratislaviensis, sita in te r W ida- 
viam et Od ram penitus destruxerunt et incineraverunt. In  qua quidem incine- 
ratione eciam bona m onasterii, scilicet villani Monchsdorif (-¡ЩйпфйН^ О . 'S . 0 . 
13/4 2)1. 'con $oln. 9Ravtepberg) et allodium Cranstaw (2Jìvìvtcnfranft Ď . ju  S .  O. 
23/8 DJt. tmu 93vcôlau) pariter incineraverunt. E t pred ieti exercitus Slesiam exi- 
verunt cum maxima preda., patriará eorum regredientes post festum omnium 
sanctorum , nam in  nullo die persistentes in  Slesia to t incendia commiserunt, 
sicut in die omnium sanctorum inter W idaviam et Odram. Causa autem  in- 
gressus Slesie. et dampnorum huiusmodi ipsorum m alicia et prav itas fuit. Nam, 
domino Sigismundo im peratore et ïïungarie  et Bohemie rege defuncto, barones 
Christiani regni Bohemie cum consensu Pragensis et aliarum  civitatum  katholica- 
rum  regni eis adherencium ducem Albertům Austrie elegerunt, assum pserunt et 
çoronaverunt P räge in regem anno supra sc rip t^  in  die sanctorum  apostolorum 
P etri et Pauli. Sed quidam Bedrzich, heresiarcha, cum aliquibus iiobilibus 
hereticis et opidis hereticorum sibi adherentibus versus Cracoviam mìserunt, 
postulantes sibi in regem Kazimírům, fratrem  predieti W lad isla i, regis Polonie, 
qui et modernus est rex Polonie antiquus, et in  simili casu eleccionis in  discordia 
katholicoriim et hereticorum postea dedit fìlium suum\ prim ogenitum  ad vocacio- 
nem hereticorum, anno domini MCCCCLXX prim o, post obitum Georgii de Po- 
dyebrat regis Bohemie et a regno depositi. Quorum postulacioni P oloni timo 
consenseruntj quare dominum Conradum episcopum W ratislaviensem  ac duces et 
civitates Slesie requisìverunt, u t suo electo et postulato K azim iro  adhererent et 
non domino A lberto, coronato regi Bohemie, quod quia lacere no lueru n t, ideo